
From: Yusuf Köse   (GM-Gn.Md) <YKose@Aktif.com>
To: 'Vasif Kortun - Istanbul Guncel Sanat Muzesi' <kortun@netone.com.tr>
Cc: "Derya Iren(GM- G.Md. Yrd.)" <DIren@Aktif.com>, "Ufuk Kuban   
(GM.Pazarlama ve Satis Grup Müdürü)" <UKuban@Aktif.com>, "Göksan Özulu   
(GM.Reklam ve Hakla Ilisk. Md.)" <GOzulu@Aktif.com>, "Zekiye Kisa   (GM-Müsteri 
Temsilcisi)" <ZKisa@Aktif.com>, "Güzide Bozburun   (GM.Müsteri Hizmetleri 
Müdürü)" <GBozburun@Aktif.com>, "Oya Köprülüleroglu   (GM - Müsteri 
Hizm.Müdür Yrd.)" <OKoprululeroglu@Aktif.com>, "Erdal  Erkut   ( Alo Kurye - Genel 
Müdür)" <EErkut@Aktif.com>, "Özgür Satan   ( Alo Kurye - Müsteri Hizmetleri )" 
<OSatan@Aktif.com>
Date: Tuesday, June 19, 2001 6:03 AM
Subject: Vasif Kortun -Istanbul Güncel Sanat Müzesi sponsorluk talebi

Sevgili Vasif,

Yanitlamakta biraz geciktim; özür dilerim.

Proje 4L- Istanbul Güncel Sanat Müzesi için simdiden tebriklerimi sunuyorum!
Büyük is basardin; ne mutlu sana. Tabi ki biz Istanbul'lulara da...

Sponsorluk için talebini memnuniyetle karsilariz. Söyle yapalim mi:

1) Yilda 4 kez ücretsiz davetiye dagitimi

2) Türkiye içi küçük paketlerin ücretsiz dagitimi

3) Istanbul içi motorlu kurye taleplerinizde yüzde 50 indirim. (burada sayi
siniri koymak yerine, böyle bir sinirlama koyalim ki ihtiyacinizi tam
karsilamis olalim. Motorlu kurye hizmetlerinde ücretin yüzde 50'si dogrudan
kuryenindir.)

Bunun karsiliginda faksinda bahsettigin ilgili yerlerde  Aktif Dagitim ve
Alokurye'den sponsor olarak ayri ayri bahsedilirse memnun oluruz. Bir de
davetiyelerde "Dagitima katkilari nedeniyle Aktif Dagitim'a tesekkür ederiz"
ifadesinin konulmasi yeter. 

Selam ve sevgiler,

Yusuf

Not: bana ulasamadigin durumlarda Aktif'teki müsteri temsilcin Zekiye Hanim
(222 7272 / dahili 281)  veya  Müsteri Hizmetleri Bölüm yöneticilerimiz
Güzide ve Oya Hanimla temas kurabilirsin. (mail adresleri yukarida.)
Alokurye için 220 00 00'dan Özgür Hanim ile temas kurabilirsin.

Zekiye: Vasif Kortun isimli müsteri kaydini Vasif Kortun - Istanbul Guncel
Sanat Müzesi olarak degistir lütfen. Gecici tel no:293 3361

>  -----Original Message-----
> From: Aynur Bastug (GM-Yönetim Kurulu Sekreteri)  
> Sent: 13 Haziran 2001 Çar<thorn>amba 17:03
> To: Yusuf Köse (GM-Gn.Md)
> Subject: FW: Fax from 2933071
> 
> 
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